

CENTURY ENKA LIMITED

(Factory : Bhosari, Pune 411 026)

Phone : +91-20-66127300
Telefax : +91-20-27120113
Email : celpune.reception@birlacentury.com
Company CIN : L24304PN1965PLC139075



Communicate at
Post Box No. 17,
Plot No. 72 & 72 -A, MIDC,
Bhosari, Pune - 411 026.

16th July, 2021

Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai 400 051.	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001.
Scrip Code : CENTENKA	Scrip Code : 500280

Dear Sirs,

Sub: **Newspaper Advertisement**


Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find attached herewith advertisement published in following newspapers regarding e-voting information and completion of sending e-mail to the Shareholders of the Company regarding Annual Report 2020-21 and the Notice of 55th Annual General Meeting of the Company which is to be held on Friday, 13 August, 2021 at 2:30 P.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means:

1. Business Standard (All Editions) : Date of Publication 16.07.2021
2. Loksatta (Marathi - Pune Edition) : Date of Publication 16.07.2021

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Century Enka Limited


(Rahul Dubey)
Company Secretary
FCS 8145



Regd. Office : Plot No. 72 & 72 - A, M.I.D.C., Bhosari, Pune-411 026.
Website : www.centuryenka.com

An ISO 9001 : 2015, ISO14001 : 2015
& BS OHSAS 18001 : 2007
Certified Company



Regd. Office: Plot No.72 & 72-A, MIDC, Bhosari, Pune - 411 026.

Tel No.: 020-6612 7304 • Fax No.: 020-2712 0113

Website: www.centuryenka.com • E-mail: cel.investor@birlacentury.com

NOTICE OF 55TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Annual General Meeting:

NOTICE is hereby given that the Fifty-Fifth (55th) Annual General Meeting ("AGM" or "Meeting") of the Members of Century Enka Limited ("the Company") will be held on **Friday, August 13, 2021 at 2.30 P.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC") facility / Other Audio Visual Means ("OAVM") only, to transact the business set out in the Notice of the AGM in accordance with General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 13th January, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021. The Notice of the 55th Annual General Meeting and the Annual Report for FY 2020-21 have been sent through electronic mode only, to those members whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd. and Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM and Annual Report has been dispensed with pursuant to abovesaid MCA Circulars and the SEBI Circulars. The Notice of 55th Annual General Meeting together with Explanatory Statement and Annual Report are available on the websites of the Company at <https://www.centuryenka.com>, National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com and stock exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Remote e-Voting :

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company will provide to its members the facility of remote voting before the AGM and during the AGM in respect of the businesses to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means. The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting	From 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, August 10, 2021
End of remote e-Voting	Upto 5.00 p.m. (IST) on Thursday, August 12, 2021

The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and the Members participating the Meeting, through VC/OAVM and who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their voting right during the Meeting.

b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, 6th August, 2021 ("Cut-Off Date").

c. Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice electronically, and holds the shares as of the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request at evoting.nsdl.co.in or may contact on toll free number 1800 1020 990 and 1800 22 44 30, as provided by NSDL. However, if a member is already registered with NSDL for remote e-voting then can use the existing User ID and password for casting the votes;

d. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution (s) again.

For details relating to remote e-Voting, please refer the Notice of the AGM. Also may refer e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or send a request to evoting@nsdl.co.in. You may also contact for any technical assistance help for remote e-voting or participate AGM through VC or OAVM to NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or to Company on Tel. No.020 66127304 Email ID: cel.investor@birlacentury.com.

Registration of e-mail addresses:

Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register the same with their Depository Participant ("DP"), if the shares are held in demat form and to Link Intime India Pvt. Ltd. for those members holding shares in physical form.

Updation of Bank Account Details:

Members who have not updated their Bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means, may follow the following instructions to do so latest by 3rd August, 2021.

(i) Holding shares in physical form

Visit the link https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html under Bank detail Registration-fill in the following details relating to bank account in which the dividend is to be received: Name of Bank, Bank Account Number, MICR Number and 11 digit IFSC Code;

a) Upload a self-attested scanned copy of the PAN Card;

b) Upload a self-attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.

c) Upload cancelled cheque leaf bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly.

(ii) Demat Holding

Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective Dps.

In case the Company is unable to pay the dividend to any Member in their bank accounts through electronic or any other means, due to non-registration of bank account details by the Members, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque to such Members by postal service.

Book Closure and Dividend:

NOTICE is further given that pursuant to the provision of Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, the 3rd August, 2021 to Thursday, the 5th August, 2021 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend for the financial year 2020-21.

**By Order of the Board
For CENTURY ENKA LIMITED**

Place: Pune

Date: 15.07.2021

**Rahul Dubey
Company Secretary**



संच्युरी एन्का लिमिटेड

सीआयएन : एल२४३०४पीएन१९६५पीएलसी१३९०७५

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ७२ आणि ७२-ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे-४११ ०२६
टेलि: ०२०-६६१२७३००, फॅक्स: ०२०-२७१२ ०११३

वेबसाईट: www.centuryenka.com ईमेल: cel.investor@birlacentury.com

५५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान आणि बुक क्लोजरची सूचना

वार्षिक सर्वसाधारण सभा:
सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की संच्युरी एन्का लिमिटेड ("दि कंपनी") च्या सभासदांची पंचावनावी (५५ वी) वार्षिक सर्व साधारण सभा ("एजीएम" किंवा "सभा") शुक्रवार, ऑगस्ट १३, २०२१ रोजी दु. २.३० वा. (भाप्रवे) केवळ व्हिडियो कॉन्फरेंसिंग ("व्हिसी") सुविधा/ अन्य दृक श्राव्य माध्यमाद्वारे ("ओएव्हीएम") द्वारे, कंपनी व्यवहार मंत्रालयाच्या द्वारे जारी करण्यात आलेली साधारण परिपत्रके दिनांकित ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२० आणि १३ जानेवारी २०२१ (संयुक्तपणे "एमसीए परिपत्रके" असा संदर्भ असलेले) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ ("सेबी") परिपत्रक दिनांकित १२ मे २०२० अनुषंगाने आयोजित करण्यात आली आहे. ५५ व्या वार्षिक सर्व साधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२०-२१ साठी वार्षिक अहवाल केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अशा सभासदांना ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी/ रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट, लिंकडिन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड आणि डिपझिटरीज यांच्याकडे आहे त्यांना पाठविण्यात आले आहे. उपरोक्त नमूद एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांच्या अनुषंगाने एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत पाठवता येणार नाही. स्पष्टीकरणात्मक निवेदनाच्या सह ५५ व्या वार्षिक सर्व साधारण सभा आणि वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीच्या <https://www.centuryenka.com>, नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या www.evoting.nsdl.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.nseindia.com आणि www.bseindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

दूरस्थ ई-मतदान:
सर्वसाधारण बैठकीच्या संदर्भात कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४च्या नियम २० सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या कलम १०८ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिसक्लोझर रिव्वायरमेंटस) नियमावली, २०१५ च्या नियम ४४ च्या अनुपालनार्थ कंपनी त्यांच्या सभासदांना एजीएममध्ये विचार करण्यात येणाऱ्या व्यवसायाच्या संदर्भात एजीएमच्या पूर्वी आणि एजीएमच्या दरम्यान दूरस्थ मतदान करण्यासाठी उपलब्ध करून देणार आहे आणि या कारणासाठी कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानाच्या सुविधेसाठी एनएसडीएलची नियुक्ती केली आहे. एजीएमच्या सूचनेमध्ये दूरस्थ ई-मतदानासाठी तपशिलवार सूचना देण्यात आलेल्या आहेत. सभासदांना खालीलप्रमाणे नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे:
ए. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा खालील कालावधीच्या दरम्यान उपलब्ध असेल:

दूरस्थ ई-मतदानाची मुदत	मंगळवार, ऑगस्ट १०, २०२१ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) पासून
दूरस्थ ई-मतदान समाप्ती	गुरुवार, ऑगस्ट १२, २०२१ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) पर्यंत

त्यानंतर मतदानासाठी दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली एनएसडीएलद्वारे अकार्यक्षम करण्यात येईल आणि सभासदांना नमूद दिनांक आणि वेळेच्या नंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येणार नाही. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा सभेच्या दरम्यान देखी उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि व्हिसी/ ओएव्हीएम द्वारे सभेमध्ये सहभागी होणारे सभासद आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाच्या द्वारे यापूर्वी मतदान केलेले नाही त्यांना सभेच्या ठिकाणी त्यांचे मतदान करता येईल.

बी. सभासदांच्या मतदानाचा अधिकार शुक्रवार, ६ ऑगस्ट २०२१ ("कट ऑफ दिनांक") च्या अनुसार कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलामध्ये केलेल्या त्यांच्या भाग धारणेच्या प्रमाणामध्ये निश्चित करण्यात येईल.

सी. कोणीही व्यक्ती, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग अधिग्रहित केले आहेत आणि कट ऑफ दिनांकाच्या अनुसार भाग धारणा केली आहे त्यांना त्यांचा लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड e-voting.nsdl.co.in वर विनंती करून किंवा टोल फ्री क्रमांक १८००१०२० ९९० आणि एनएसडीएल द्वारे देण्यात आलेल्या १८०० २२ ४४३० वर संपर्क करून प्राप्त करता येईल. तथापि जर सभासद दूरस्थ ई-मतदानासाठी पूर्वी पासूनच नोंदणीकृत असल्यास सध्याचा यूजर आयडी आणि पासवर्ड चा वापर करून त्यांना त्यांचे मतदान करता येईल.

डी. सभासद ज्यांनी एजीएम पूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाचे द्वारे ठरावा (वां) वर त्यांचे मतदान केले आहे ते व्हिसी/ ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सभाभागी होण्यास पात्र असतील परंतु अशा ठरावा (वां) वर परत त्यांचे मत देण्यास पात्र नसतील.

दूरस्थ ई-मतदानाशी संबंधित तपशिलासाठी कृपया एजीएमच्या सूचनेचा संदर्भ घ्यावा. तसेच www.evoting.nsdl.com वरील डाऊनलोड विभागामध्ये समभाग धारकांसाठी असलेल्या ई-मतदान पुस्तिका चा संदर्भ घ्यावा किंवा evoting@nsdl.co.in वर विनंती करणारे मेल पाठवावे. दूरस्थ ई-मतदान आणि व्हिसी किंवा ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्याच्या संदर्भात किंवा दूरस्थ ई-मतदानाच्या संदर्भात कोणत्याही तांत्रिक सहाय्यासाठी एनएसडीएल हेल्पडेस्क वर evoting@nsdl.co.in वर मेल पाठवावे. किंवा टोल फ्री क्र.: १८००१०२०९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर किंवा कंपनीच्या दूर. क्र. ०२०६६१२७३०४ शी किंवा ई-मेल आयडी: cel.investor@birlacentury.com वर संपर्क करता येईल.

ई-मेल आयडीची नोंद:
सभासद ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद केलेली नाही त्यांना त्याची नोंद, जर समभागांची धारणा अप्रत्यक्ष स्वरूपामध्ये केली असल्यास डिपझिटरी पार्टीसिपंटस ("डीपी") यांच्याकडे आणि जर प्रत्यक्ष स्वरूपामध्ये भाग धारणा केली असल्यास लिंकडिन टाईम इंडिया प्रा. लि. यांच्याकडे करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

बँक खाते तपशिलाची अपडेशन:
सभासद ज्यांनी लाभांश थेट त्यांच्या बँक खात्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक वित्तपरिण पद्धतीद्वारे किंवा अन्य कोणत्याही प्रकारे प्राप्त होण्यासाठी त्यांच्या बँक खात्याचा तपशिल अपडेट केलेला नाही त्यांना खालील सूचनांचे पालन करून उशिरात उशिरा ३ ऑगस्ट २०२१ पर्यंत नोंद करावी.

(i) प्रत्यक्ष स्वरूपामध्ये भाग धारणा केली असल्यास:
https://web.linktime.co.in/EmailReg/Email_Register.html च्या लिंक वरील बँक तपशिल नोंद या लिंकच्या अंतर्गत नोंद करावी: बँकेचे नाव, बँकखाते क्रमांक, एमआयसीआर क्रमांक आणि ११ अंकी आयएफएससी कोड:

- ए) स्वसाक्षात्कृत पॅन कार्डची प्रत अपलोड करण्यात यावी;
- बी) कोणत्याही कागदपत्राची प्रत (जसे की आधार कार्ड, पासपोर्ट) ची स्वसाक्षात्कृत प्रत अपलोड करण्यात यावी जी कंपनीच्या नोंदणीकृत सभासदांच्या पत्त्याशी संबंधित असेल.
- सी) सभासदांचे किंवा पहिल्या धारकाचे नाव असलेल्या रद्द करण्यात आलेल्या घनादेशाची प्रत अपलोड करण्यात यावी.

ii) अप्रत्यक्ष स्वरूपात असल्यास
सभासद ज्यांनी अप्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारणा केली असल्यास इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅनडेट त्यांच्या संबंधित डीपीज कडे नोंदवावी.

जर कंपनी, सभासदांच्या द्वारे बँक खात्याचा तपशिलाची नोंद करता न आल्यामुळे कोणत्याही सभासदाचा लाभांश त्यांच्या बँक खात्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक किंवा अन्य पद्धतीद्वारे थेट जमा करू शकत नसल्यास, कंपनी डिब्लिंडड वॉरंट / घनादेश अशा सभासदांना टपाल सेवेच्या द्वारे पाठविण्यात येईल.

बुक क्लोजर आणि लाभांश
कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमावली, २०१४ च्या नियम १० सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या अनुषंगाने सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची समभाग हस्तांतरण वही आर्थिक वर्ष २०२०-२१ करीता लाभांशाचे प्रदान करण्यासाठी मंगळवार, ३ ऑगस्ट २०२१ पासून गुरुवार, ५ ऑगस्ट २०२१ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशांद्वारे
संच्युरी एन्का लिमिटेड करीता

ठिकाण: पुणे
दिनांक: १५.०७.२०२१

राहुल दुबे
कंपनी सचिव